
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 февраля 2017 г. № 313 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации МО «Котлас» от 03 марта 2010 г. № 377 

 
 

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального 
закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 03 марта 2010 г. № 377 «Об утверждении положения 
о межведомственной комиссии по вопросам строительства и 
земельных отношений на территории МО «Котлас». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

